
Contacto

Teléfono 917802845
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091119008600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2019 a
las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición disparos 30 X 173 mm. PABMT-T para pruebas torres VCR 8 X 8

Valor estimado del contrato 238.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 288.948 EUR.
Importe (sin impuestos) 238.800 EUR.

Clasificación CPV
35331000 - Municiones para armas de fuego y acciones de guerra.

Plazo de Ejecución
Del 05/08/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución

Dirección Postal

Estados Unidos

Adquisición disparos 30 X 173 mm. PABMT-T para pruebas torres VCR 8 X 8

Formalizado

Adjudicatario

Alliant Techsystems Operations llc
Identificador empresa US000274026908
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Estados Unidos

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 238.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 238.800 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2091119008600
Fecha de Formalización 05/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CK2wUTpwvDjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004449963 |  2019-356479 | Mon, 23 Sep 2019 13:32:55:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128286310291151304923319646135413533688 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CK2wUTpwvDjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

